
2 年 9 月 24 日 （木） 4 件
2 - 162

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

2 - 163

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定） 業選済

指名理由

有限会社のと電設 5,935,000
脇電設 5,800,000 落札

珠洲電気工事株式会社 5,880,000
瀬戸電気商会 5,920,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 5,850,000

脇　勲

契約金額（税込み） 6,380,000 予定価格（税抜き） 6,100,000 最低制限価格（税抜き） 5,428,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町柏原7-27-9 事業所名: 脇電設 代表氏名:

履行期間 令和2年10月1日 から 令和3年3月19日

契約日 令和2年9月30日

工事（業務）名 珠洲市総合病院　医師住宅　建設工事（電気設備工事）

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 電気 幹線設備工事　1式　　電灯コンセント設備工事　1式　弱電設備工事　1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年9月24日 時間 午後2時00分

株式会社丸中組 6,024,000 落札

令和2年9月25日 から 令和3年3月19日

株式会社大樹工建 5,993,000 最低制限価格未満

能登建設株式会社 6,001,000 最低制限価格未満

株式会社三百苅管工 6,027,000
株式会社サンユーワークス 6,025,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 6,000,000 最低制限価格未満

時間 午後1時50分

工事（業務）名 珠洲市総合病院　医師住宅　建設工事（給排水衛生設備工事）

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年9月24日

株式会社丸中組 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 6,626,400 予定価格（税抜き） 6,700,000 最低制限価格（税抜き） 6,018,000

契約日 令和2年9月25日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 管
衛生器具設備工事　1式　　給水設備工事　1式　　排水設備工事　1式
給湯工事　1式　　空調設備工事　1式　　換気設備工事　1式

履行期間



2 - 164

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務有資格者から選定 業選済

2 - 165

円 円 円

金額（税抜き）

家具類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社山口勇商店 ― 辞退

株式会社ヤマシナ商事 6,478,700

株式会社千間啓文社 6,290,000
株式会社丸菱 5,609,400 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは 6,604,500

株式会社丸菱 代表氏名: 米浜　謙二

契約金額（税込み） 6,170,340 予定価格（税抜き） 5,648,420 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年9月28日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-20 事業所名:

種別及び概要 物品
児童用椅子　396脚
生徒用椅子　233脚　　計　629脚

履行期間 令和2年9月28日 から 令和2年11月30日

時間 午後2時20分

工事（業務）名 珠洲市立小中学校　児童生徒用椅子

工事（業務）場所 珠洲市上戸町寺社　地内　外10箇所

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年9月24日

株式会社能登開発測量設計センター 2,420,000
合同会社メジャーメント 2,400,000

株式会社鳥越 2,430,000
日本海測量株式会社 2,400,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 2,350,000 落札

地下　修一

契約金額（税込み） 2,585,000 予定価格（税抜き） 2,500,000 最低制限価格（税抜き） 1,917,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町8-43-4 事業所名: 有限会社シーベル 代表氏名:

履行期間 令和2年9月25日 から 令和2年11月30日

契約日 令和2年9月25日

工事（業務）名 （仮称）珠洲市新保育所整備事業に伴う測量業務委託

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 測量
測量面積　A=6,000m2
　4級基準点測量　N=4点　　現況測量　A=6,000m2
　作業計画　N=1式　　境界復元測量　A=6,000m2

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年9月24日 時間 午後2時10分


